2023/06/18 16:40 1/1 「維修公告」14日本校電話系統異常，已完成維修

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2017/04/14

「維修公告」14日本校電話系統異常，已完成維修

主旨：

4月14日上午10許，發現本校電話系統異常，影響電話無法正常使用，本組立刻進行維修。
系統已於14日18時完成維修恢復通話，不便之處，敬請見諒。

—- 計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170414_05

Last update: 2017/04/14 18:14

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170414_05

	「維修公告」14日本校電話系統異常，已完成維修